confundetur, et universi imperfecti ejus carent in medio ejus. 48. Et laudabunt super Babylonem caeli<sup>60</sup> et terra, et omnia quae in eis sunt: quia ab Aquilone venient ei praedones, ait Dominus. 49. Et quomodo fecit Babylon<sup>61</sup> ut caderent occisi in Israel; sic de Babylone carent occisi in universa terra. 50. Qui fugistis gladium,<sup>62</sup> venite, nolite stare: recordamini procul Domini,<sup>63</sup> et Jerusalem ascendat super cor vestrum.<sup>64</sup> 51. Confusi sumus,<sup>65</sup> quoniam audivimus opprobrium: operuit ignominia facies nostras: quia venerunt alieni super sanctificationem<sup>66</sup> domus Domini. 52. Propterea<sup>67</sup> ecce dies veniunt, ait Dominus: et visitabo super sculptilia ejus, et in omni terra ejus mugiet vulneratus.<sup>68</sup> 53. Si ascenderit Babylon in caelum,<sup>69</sup> et firmaverit in excelso robur suum;<sup>70</sup> a me venient vastatores ejus, ait Dominus. 54. Vox clamoris de Babylone, et contritio magna de Terra Chaldaeorum: 55. quoniam vastavit Dominus Babylonem, et perdidit ex ea vocem magnam:<sup>71</sup> et sonabunt fluctus eorum<sup>72</sup> quasi aquae multae: dedit sonitum vox eorum:<sup>73</sup> 56. Quia venit super eam, id est super Babylonem praedo,<sup>74</sup> et apprehensi sunt fortes ejus, et emareuit arcus eorum, quia fortis ulti<sup>75</sup> Dominus reddens retrahet.<sup>76</sup> 57. Et ineibriabo<sup>77</sup> principes ejus, et sapientes ejus, et duces ejus, et magistratus ejus, et fortes ejus, et dormient<sup>78</sup> somnum sempiternum, et non expurgiscerentur, ait rex, Dominus exercituum nomen ejus. 58. Haec dicit Dominus exercituum: Murus Babylonis iste latissimus<sup>79</sup> suffosione suffodietur, et portae ejus excelsae igni comburentur, et labores populorum ad nihilum, et gentium in ignem erunt,<sup>80</sup> et disperibunt. 59. Verbum, quod praecepit Jeremias propheta, Saraiac<sup>81</sup> filio Neriae filii Maasiae cum pergeret cum Sedecia<sup>82</sup> rege in Babylonem, in anno quarto regni ejus: Saraias autem erat princeps prophetarum.<sup>83</sup> 60. Et scripsit Jeremias omne malum,<sup>84</sup> quod venturum erat super Babylonem in libro uno: omnia verba haec, quae scripta sunt contra Babylonem. 61. Et dixit Jeremias ad Saraiam: Cuna veneris in Babylonem, et videris, et legeris omnia verba haec,<sup>85</sup> 62. dices: Domine tu locutus es contra locum istum ut disperderes eum: ne sit qui in eo habitat ab homine usque ad pecus, et ut sit perpetua solitudo. 63. Cumque compleveris legere librum istum, ligabis ad eum a lapidem, et projicies illum in medium Euphraten: 64. et dices: Sie submergetur Babylon, et non consurget a facie afflictionis, quam ego adducō super eam, et dissolvetur.<sup>78</sup> Hucusque verba Jeremiae.<sup>86</sup>